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INGREDIENTS: Corn Syrup, Sugar, Gelatin, Citric Acid, White Grape Juice
Concentrate, Natural and Artificial Flavor, Hydrogenated Coconut Oil*, Carnauba
Wax, Artificial Colors (Red 40, Yellow 5, Yellow 6, Blue 1), Beeswax.

BULK CODE #: 220052

BAS17630

PRODUCT OF: USA

MANUFACTURER: Farley's & Sathers Candy Company, Inc. (24)
TRADEMARK: N/A

SPECIAL LABEL CLAIMS: *Adds a trivial amount of fat (footnote and asterisks
required only when Fat Free claim is made.

ALLERGEN CLAIM:

BULK: None

PACKAGED IN RL OR CHATT: Packaged on equipment that also packages
products containing traces of milk, egg, wheat, peanuts, tree nuts, and/or soy
protein.

GENERAL DESCRIPTION: Gummi product molded in the traditional bear shape.

COLOR/FLAVOR/BLEND: 2 parts Raspberry to 1 part all other flavors.
Red/Raspberry, Orange/Orange, Green/Green Apple, Yellow/Lemon,
Clear/Pineapple.

TEXTURE: Firm, chewy gummi

IDEAL STORAGE TEMPERATURE: 55 - 75 degrees F.

IDEAL STORAGE % RELATIVE HUMIDITY: 40% - 60%

SHELF LIFE: 52 Weeks

INITIAL ESHA REVIEW: 7/15/02

UPDATES: 3/5/04 updated foodlist notes; 12/2/04 updated formula; 8/9/05 updated

serving size.

629100

Nutrition Facts

Serving Size 16 pieces (40g)
Servings Per Container

Amount Per Serving
Calories 110 Calories from Fat 0
% Daily Value®

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 10mg 0%

Total Carbohydrate 27g 9%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 20g

Protein 2g

Vitamin A 0% = \itamin C 0%

Calcium 0% « |ron 0%

"Parcent Daily Values are based an a 2,000 caiare
diet. Your daily values may be higher or lowear
depending on your calons nesds:




